
令不日1`年 12月 6日

ビー・カンパニーを支えて下さつている皆様ヘ

就労継続B型事業所

ビー・カンハニー

所 長 服部 昌紀

新年を祝 う餅つき会のご案内

師走の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当施設の運営につきまして、ご□軟 ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

昨年度に続き、今年度も下記の日程で「新年を祝う餅つき会」を開催したいと思います。

皆様と一緒に餅をつき楽しく過ごせたらと思います。ぜひ、ご参加ください。

途中からや途中までの参加でもみんなが楽しくなると思いますのでご参加ください。

ご参加いただける方につきましては、準備の都合上参加人数を把握したいので 1月 14日

(火)までにビー・カンパニー安村まで電話もしくはFaxにて参加人数などご連絡いただけ

ると幸いです。

※ また、餅つきは人と労力を必要とします。 々な準備などを一緒に手伝って頂ける方を

募っていま̂す。_協力̂して項̂け^る^方は、̂安村までご連絡^くださ̂い。̂̂K餅2きと墜泣を作る予
定です)

1.開催日時

記

2020年 1月 18日 (土) 10時～14時 ※雨天決行

2.場  所    ビー・カンパニー内

３

　

　

４

内  容    みんなで楽しく餅つき

餅つき会開催の協力金をお願いします 1名 に付き 200円お願い

餅つき予定時間

1回 目 10時半ごろ～

2回目 11時半ごろ～

3回 目 13時ごろ～

就労継続支援 B型事業所

ビー・カンハニー

■b1 058‐ 214‐8114

:Fax 058‐ 214‐8447

担当 安村 まで

≪ご連絡先≫

釉

魏斑

題
劃
劉

警
ず

憮


